PUBLICAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL OE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE., torna público
que homologou em 23/01/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente
de Licitação, quando do procedimento licitatório de Dispensa nº 005/2023 e
Processo nº 010/2023, para contratação de empresa para Fornecimento com
instalação de 5 metros de corrimão rampa, 1,20 metros de corrimão parede e
Rampa de alumínio com 1,20 X 1,00 metros destinados a atender as
necessidades administrativas e operacionais da Câmara Municipal de São
Lourenço da Mata - PE, adjudicando o objeto licitado, em favor de M JUNIOR
DA FONSECA SERRALHARIA, inscrita no CNPJ nº 19.694.886/0001-
49, perfazendo um valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais.

São Lourenço da Mata, 23 de janeiro de 2023.

{;/.rr,.~ Ú;,,~ a<( L~~-
GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA r

Presidente da CPL

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n!! 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE • CEP: 54735·790 • CNPJ: 11.480.878/0001·98

• 813525.0722 Qwww.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR Q/CAMARAMUNICIPALSLM 8@CAMARAMUNICIPALSLM